

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

BEG80 Holding ApS

c/o Brian Greve, Bangsbovej 9, 2720 Vanløse

CVR-nr. 34 35 30 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Brian Enoch Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BEG80 Holding ApS
c/o Brian Greve
Bangsbovej 9
2720 Vanløse

CVR-nr.: 34 35 30 69
Hjemsted: Vanløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Enoch Greve

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andel i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 366 t.kr. mod -548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejer har givet henstand på mellemværende, indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.452	-7.128
Indtægter af kapitalinteresser	413.538	-511.996
Andre finansielle indtægter	5.239	835
Øvrige finansielle omkostninger	-44.223	-29.913
Resultat før skat	366.102	-548.202
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	366.102	-548.202
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.538	-511.996
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-169.436	-36.206
Disponeret i alt	366.102	-548.202

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	1.042.588	659.886
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	155.124	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.712</u>	<u>659.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.197.712</u>	<u>659.886</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4	4
Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	<u>1.030</u>	<u>374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.034</u>	<u>378</u>
Aktiver i alt	<u>1.198.746</u>	<u>660.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	319.153	75.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>521.153</u>	<u>155.051</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	228.245	350.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.044	147.455
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.289</u>	<u>498.338</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	6.875
Anden gæld	122.054	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.304</u>	<u>6.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>677.593</u>	<u>505.213</u>
Passiver i alt	<u>1.198.746</u>	<u>660.264</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	75.051	0	155.051
Årets resultat	0	413.538	-169.436	122.000	366.102
Overført til frie reserver	0	-413.538	413.538	0	0
	80.000	0	319.153	122.000	521.153

Noter

1. Kapitalinteresser

De samlede kapitalinteresser udgør 1.043 t.kr., heraf udgør koncerngoodwill 594 t.kr.

2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Selskabets tilgodehavender hos kapitalinteresser udgør 155 t.kr. Selskabet har givet henstand på mellemværende, indtil kapitalinteressens likviditet tillader tilbagebetaling.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	378.245	150.000	228.245	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.044	0	170.044	0
	548.289	150.000	398.289	0

Kapitalejer har givet henstand på mellemværende, indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling.
